

Dodávateľ:



UNISTAV NB s.r.o.
Hrádza 6
968 01 Nová Baňa

IČO: 36 820 156
 DIČ: 2022437659
 IČ DPH: SK2022437659
 Telefón: 045/6855086
 Mobil: 0917171623
 Fax: 045/6855087
 E-mail: unistav@unistavnb.sk
 www.unistavnb.sk

Variabilný symbol: 2021237

Konštantný symbol: 0308

Objednávka č.: zo dňa: 12.05.2021

Odberateľ: IČO: 00321061

DIČ: 2021111499

IČ DPH:

Obec Veľká Lehota
Veľká Lehota 52
966 41 Veľká Lehota

Banka: Tatra banka, a.s.

SWIFT: TATRSKBX

IBAN: SK0311000000002929908439

Číslo účtu: 2929908439 Kód banky: 1100

Dátum vyhotovenia:

19.10.2021

Dátum splatnosti:

02.11.2021

Dátum dodania tovaru/služby; prijatie platby:

19.10.2021

Konečný príjemca:

Forma úhrady:

príkazom

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom
-------------------	----------	--------	-------	-----------	-----	------------

Fakturuje Vám stavebné práce "Prestavba telocvične na obecnú halu" - práce navyše

Vyrovnanie podkladu pod sokel omietkou	40 m2	6,00		240,00	20%	48,00	288,00
Omietka vonk. stien Silikátová Baumit hr. 1 mm škrabaná štruk. - sokel	40 m2	10,50		420,00	20%	84,00	504,00
Potiahnutie vonk. stien sklotextílnou mriežkou Baumit Open - sokel	40 m2	5,50		220,00	20%	44,00	264,00
Búranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu	0,987 m3	120,00		118,44	20%	23,69	142,13
Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	2,151 t	12,47		26,82	20%	5,36	32,18
Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	2,151 t	21,10		45,39	20%	9,08	54,47
Presun hmôt pre budovy, zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	1 sub	98,50		98,50	20%	19,70	118,20
Klamp. PZ pl. lem štítov a bočných okapov pod žľabmi	112 m	15,62		1 749,44	20%	349,89	2 099,33
Zhotovenie povl. krytiny striech plochých do 10° pásmi pritav. NAIP na celej ploche -, oprava strechy	20 m2	4,27		85,40	20%	17,08	102,48
Pás asfaltový GLASBIT G 200 S 40 pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov ICOPAL -, oprava strechy	23 m3	5,23		120,29	20%	24,06	144,35
Montáž drevených stien a priečok z fošni, hranolov, hranolok s prierezovou plochou , 100 cm2 - oprava poškodených stĺpov	33,8 m	5,64		190,63	20%	38,13	228,76
Rezivo - materiál	0,9 m3	400,00		360,00	20%	72,00	432,00
Demontáž drevených stien a priečok z fošni, hranolov, hranolok s prierezovou plochou , 100 cm2 - poškodené stĺpy	33,8 m	2,50		84,50	20%	16,90	101,40

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom
Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a latovanie, nadstrešné, konštr. spádové klíny, svorky, dosky, klinec, pásová oceľ	1 sub	235,55		235,55 20%	47,11	282,66
Základ vonkajších podlahov (prístavba) z dosiek OSB skrutkovaných na trámy na zraz hr., dosky 18 mm	17 m2	13,13		223,21 20%	44,64	267,85
Montáž dverí plastových, vchodových, 1 m obvodu dverí	5,55 m	7,71		42,79 20%	8,56	51,35
Plastové dvere - 1140x2180	1 ks	928,68		928,68 20%	185,74	1 114,42
Úprava nosnej konštrukcie pre PUR panely, štítové steny	200 kg	1,78		356,00 20%	71,20	427,20
Jokel 40/100/3	0,2 t	900,00		180,00 20%	36,00	216,00
Nátery tesárskych konštrukcií, povrchová impregnácia proti drevokaznému hmyzu, hubám a, plesniam, jednonásobná	11,492 m2	3,14		36,08 20%	7,22	43,30
Drobné stavebné úpravy	5 hod	13,00		65,00 20%	13,00	78,00
Súčet položiek				5 826,72	1 165,34	6 992,06
SPOLU NA ÚHRADU						6 992,06

Vystavil: Mgr. Marta Cicková
marta.cickova@unistavnb.sk

OBECNÝ ÚRAD VEĽKÁ LEHOTA	
Došlo dňa: 20.10.2021	
Číslo spisu:	Číslo záznamu:
Prílohy:	Vybavuje: L

OR OS B. Bystrica oddiel: Sro č.vl. 13493/S

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).

Rekapitulácia v EUR:	Základ v EUR	Sadzba	DPH v EUR	Spolu s DPH v EUR
	0,00	0%		
	0,00	10%	0,00	0,00
	5 826,72	20%	1 165,34	6 992,06

Prevzal:

Pečiatka :